


Edição 1.874 | Ano 12
11 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: J6B3RHHK-FNQZ3A5B-B75OH1TC-JWORKAAI
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



               ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ   
GA           GABINETE DO PREFEITO
                           ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÃES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA
                           CNPJ: 13.808.936/0001-95                                          E-MAIL: gabinete.cipo@gmail.com

DECRETO Nº 146/2023

“Dispensa,  a  pedido,  Função

Gratificada e dá outras providências.”

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  CIPÓ, Estado  da  Bahia,  usando  das

atribuições legais que lhe confere a legislação em vigor; 

RESOLVE:

Art. 1º - Dispensar, a pedido, a Sra.  Patrícia Jessica dos

Santos – matrícula nº 35202, do cargo de Diretora de ensino de

educação infantil, ensino fundamental e educação de jovens e

adultos do Polo do Itapicuru.

Art. 2º - A servidora deverá reassumir seu cargo efetivo no

seu respectivo local de lotação imediatamente. Este decreto

entra em vigor na data de sua publicação.  Ficam revogadas as

disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cipó - BA, 11 de maio de

2023.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

JOSE MARQUES DOS REIS
PREFEITO

Edição 1.874 | Ano 12
11 de maio de 2023

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: J6B3RHHK-FNQZ3A5B-B75OH1TC-JWORKAAI
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



               ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ   
GA           GABINETE DO PREFEITO
                           ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÃES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA
                           CNPJ: 13.808.936/0001-95                                          E-MAIL: gabinete.cipo@gmail.com

DECRETO Nº 147/2023

“Designa  Servidor  para

exercer  Função  Gratificada

e dá outras providências”.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  CIPÓ, Estado  da  Bahia,  usando  das

atribuições legais que lhe confere a legislação em vigor; 

RESOLVE:

Art.  1º -  Designar  a  professora  Daianne  Dommane  dos  Reis

Oliveira Castro – matrícula nº 08, para o cargo de Diretora de

ensino de educação infantil, ensino fundamental e educação de

jovens e adultos do Polo do Itapicuru.

Art.  2º  - Este  decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação. Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cipó - BA, 11 de maio de

2023.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

JOSE MARQUES DOS REIS
PREFEITO

Edição 1.874 | Ano 12
11 de maio de 2023

Página 4

Certificação Digital: J6B3RHHK-FNQZ3A5B-B75OH1TC-JWORKAAI
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO


		2023-05-11T16:16:03-0300




